Aline Lillian Pereira Nunes
OAB/MG nº 95.011

1

Assessora Parlamentar
Câmara Municipal de Lima Duarte - MG

  Lima Duarte (MG), 21 de janeiro de 2025.

Memorando nº 03/2025-AP

Ao Sr. Paulo Sérgio de Souza Cunha

Fiscal e Gestor de Contratos

Câmara Municipal de Lima Duarte

Assunto: Informação conclusão curso e entrega de certificado.

Ilustre Senhor Fiscal e Gestor de Contratos,

Venho por meio do presente informar que concluí o curso “Formação Avançada em

Assessoria Jurídica e Legislativa”, conforme objeto previsto no Contrato Administrativo nº

06/2024, proveniente do processo de compras de nº 06/2024.

Faço a entrega de cópia do certificado de conclusão de referido curso (documento

anexo), para sua análise, apontamento e, após informações ao Gestor, ocorra o arquivamento do

processo por finalização de seu objeto.

Informo que o curso foi muito proveitoso, com profissionais capazes e seguros das

informações que prestaram e dos serviços que desenvolveram durante o período de sua

realização.

Estou a disposição para prestar qualquer esclarecimento.

Atenciosamente,

Aline Lillian Pereira Nunes

Assessora Parlamentar

		2025-01-21T15:51:09-0300
	ALINE LILLIAN PEREIRA NUNES:03626720675